
03/11-07/11/20241
10/11-14/11/20242
17/11-21/11/20243
24/11-28/11/20244
01/12-05/12/20245
08/12-12/12/20246
15/12-19/12/20247
22/12-26/12/20248
29/12-02/01/20259
05/01-09/01/202510
12/01-16/01/202511
19/01-23/01/5202512
אונקולוגיה26/01-30/01/202513
על כירורגיהאונקולוגיה02/02-06/02/202514
אונקולוגיה09/02-13/02/202515
אלקטיב16/02-20/02/202516
אונקולוגיהעיניים23/02-27/02/202517
02/03-06/03/202518
אונקולוגיה09/03-13/03/202519

אונקולוגיה16/03-20/03/202520

אלקטיבאונקולוגיה23/03-27/03/202521

אלקטיבאלקטיבאלקטיב30/3-03/04/202522

אלקטיבאונקולוגיהאלקטיב06/04-10/04/202523

13/04-17/04/202524

20/04-24/04/202525

27/04-01/05/202526

04/05-08/05/202527

11/05-15/05/202528

18/05-22/05/202529
25/05-29/05/202530
01/06-05/06/202531

08/06-12/06/202532

אונקולוגיהאלקטיב15/06-19/06/202533
אלקטיבאונקולוגיה22/06-26/06/202534

על פנימיתעל פנימיתאונקולוגיהעל פנימית29/06-03/07/202535
על כירורגיהאונקולוגיה06/07-10/07/202536
הרדמהאונקולוגיהעל פנימיתאאגעל פנימיתהרדמהעל פנימית13/07-17/07/202537

אלקטיבאונקולוגיהאלקטיבאלקטיבאלקטיבאלקטיבאלקטיב20/07-24/07/202538

על כירורגיהעינייםעל כירורגיהעל כירורגיהאונקולוגיה27/07-31/07/202539
03/08-07/08/202540
10/08-14/08/202541
17/08-21/08/202542

גריאטריה

אאג

אאג

אלקטיב

הרדמה

עיניים

עיניים

אאג

על פנימיתעל פנימית עינייםעל כירורגיה

נוירולוגיה ללא ימי שני מקוצרים
נשים ללא ימי שני מקוצרים

פסיכיאטריה ללא ימי שני מקוצרים

נוירולוגיה ללא ימי שני מקוצרים פסיכיאטריה ללא ימי שני מקוצרים
דימות

אורתופדיה

'קבוצה ט'קבוצה ח'קבוצה ז'קבוצה ו'קבוצה ה'קבוצה ד'קבוצה ג'קבוצה ב'קבוצה א'שבתאריך

2024-2025ה "תשפ' טיוטת מערכת שנה ה
ו"קבוצה ט'קבוצה יב'קבוצה י 'קבוצה יד'קבוצה יג 'קבוצה יא

על כיררוגיהעל כירוריגיה

פסח

קרדיולוגיה

דימותנשים

הרדמה

כירורגיה

הרדמה

על כירורגיה

קרדיולוגיה

ילדים

נוירולוגיה

אאג

פסיכיאטריה

נשים

אורתופדיה

על כירורגיה

עיניים


